SECRETS MYSTERIA

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Senes ut homines vitam habeant secreta necnon secreta se dixerit. Vides hanc in duabus puellis quae narrat unusquisque novit neminem posse. Arcanum quod pauci scient habendas res privatae. We may have secretum alter ab hominibus, sed ex Deo non possimus quicquam abscondere. Colorem rubeum extremum qui novit cogitationes corda nostra. Nihil occultatum est arcanum quod non sit a Deo.

Moyses quidem dixit: "Tu tibi ponere ante peccatis nostris considerabis, et retributionem peccatorum videbis eos in quo possitis" Psalmi XC, VIII. «Deus est omnia enim et ad iudicem, sive bonum sive malum, etiam quae fit in secretum" Ecclesiastica 12:14. «Deus per Jesum Christum: Quia judicabit Deus occulta hominum omnium" Romani 2:16. Deo iudicare nisi de exterioribus actibus, non hominum omnium, sed eorum occultis, et quae clam facias facta, interioribus suis necessitudinibus humanis, et exornat. «Quidquid latet scriptus proferetur, in aperto est, et quicquid est opertum est quod non reveletur" Mark 4:22. «Dei Maledictus vir, qui facit sculptile et lapis, lignum, vel metallum iubet occultumque id colit": Deuteronomy 27:15. "Oculus adulteri observat crepusculum venire; Operuit faciem eius et nemo potest" John 24:15. Ut omnes homines praevalebis latent mala nostra sine uita nostrum venit ad lucem. Sed Deus non potest evadere. Quia absque dubio veniet dies quando mortuos, magnos et pusillos, stantes in conspectu Dei. "Et vidi mortuos, magnos et minores, stantes in conspectu throni est. Libri aperti sunt: et aliis liber apertus est, qui est liber vitae. Judicati sunt mortui juxta ea quae facta sunt, libris. Non enim qui nomen suum scripsit in libro vitae scriptus missus est in stagnum ignis" Apocalypsis XX, 12-15.

Est igitur de ratione fateor arcanum peccata nostra ad Deum et ad homines, etiam ubi opus fuerit. Quod si sic faciemus, Deus propitius esto tibi; Secreta Pro pretiosa sanguis Iesu mundat nos ab omni peccatum John I I: VII. Consuluitque David Deum omnium eripere eum de occultis Jeremiah 19:12.

Soli deo est scientia de occultis. "Quis enim cognovit sensum Domini?" "Sunt enim quaedam quae a Domino Deo nostro est abscondita:" Leviticus 29:29. In hoc apparuit caritas eius in se multa habere arcana sunt de hominibus,

primum omnium in suo prophetas, et inde in vero Filio ejus Jesu Christo, qui est revelare pater eius, et nomen Patris eius voluntatem nobis. Apud Amos III, VII legitur: «pe souerayne Lord Non est quidquam nisi revelaverit secretum suum ad servos suos prophetas." 'Ille accipit in hominum iustus sui fiducia " Pro 3:32.

Per Jesum Christum, ostendit tibi Deus omnia arcana amoris sui nobis. **Hoc est arcanum** hodie, quod 'sic Deus dilexit mundum ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam aeternam " Ioannes 3:16. **Hoc arcanum est** quod "omnes homines mors pertransiit olim, et postquam iudicatus est a Deo ' : Hebrews 9:27. **Nihil occultum** quod "omnes enim nos manifestari oportet ante tribunal Christi, per legem libertatis incipientes iudicari. Laus erit unicuique quod iustum est secundum quae gessit, bonum sive malum in vita corporis, "II ad Corinthios 5,10. **Hoc est arcanum** illud «Qui non vis aliquos perire, sed omnes ad vertere velit a peccatis eorum" II Petri III: IX. Et praecepit nobis "ite ergo ad omnem populum et dabo eos undique discipuli mei" Matth 28:19. **Hoc est arcanum** illud «Iesus Christus heri et hodie ipse et in saecula saeculorum" et factum est «ut Christum nobis sapientiae . Per ipsum nobis ad justitiam: ore sancti Dei homines liberantur ' Hebrei XIII, VIII , I ad Corinthios 1:30. Hodie testimonium millions de eius salute gratia Dei et potestatem habent omnia remittendi peccata nostra, et sana omnes languores nostros. Scimus enim pro certo Iesus: "Pro eo quod laboravit pertuli, si nostrum non est, ut dolor gerere debuerit. Ipse autem vulneratus est propter peccata nostra. Nos enim per poenam quam pateretur » Liber Isaiae 53, Nos quoque nescimus, quod" si confessi fuerimus delicta nostra ad Deum... Ut remittat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni scelere. " 'Et sanguis Iesu Filii eius mundat nos ab omni peccato »John I I: 9,7. **Hoc**

est arcanum, quod non solum est Jesus autem agnus Dei nostri ut auferat peccatorum, sed etiam Spiritus sancti, ut baptizarent nobis et ignem Matth 3:11. **Hoc est arcanum** quod Jesus est Filius Dei in cruce moriens pro peccatis nostris, et resurrexit a inferna, et abiit ad caelum, ubi Ipse «salvare in perpetuo, nunc et semper, ut salvum qui venit per semetipsum ad Deum: quia semper vivens ad interpellandum pro eis »: Hebrews 7:25. Et parat locum, quia eius sectatores est in cœlis: et erimus in quo et per quod omnia aeternum Ioannes XIV, 1-3. **Hoc arcanum est** quod si sumus 'permanere pati, et imperare sumus cum illo »I ad Timotheum 2,12. Nos quoque pro certo quia Jesus venit iterum. "Non erit in jussu, et in voce archangeli, et in tuba Dei sana, et a Domino de caelo descendere in se. Qui dormierunt in Christo resurgent primi; deinde nos qui vivimus in illo tempore ut rapiemur cum illis in nubibus obviam Domino in aera. Et sic semper cum Domino erimus 'I ad Thessalonicenses IV, 16-17.

Hoc arcanum est quod cum ficu (Latin gentes): et cœperit floreant, et arbores omnibus (gentibus); usque ad adventum Christi ad eius regnum in terra pax erit prope est. Everybody scit hoc est quod semper fieri in civitatem Israelis Iudeam nationis studio positam esse in fecit intensive et multa minima independens gentes maior in imperio. Nos igitur ad adventum exspectare Christi pro suo populo in tempore aliquo.

Hoc arcanum est nobis homines erunt in peius in illis diebus novissimis. "Multa suum dabit in tempore fidei; Tales sunt, et invicem tradent, et odio habebunt invicem ... propagationem ex malo, quod erit populus multorum refrigescet caritas est "aperire in praeparatio est antichristus , de quo Deus in mundum, qui non seducat amplius gentes vana sunt promissa faciens et mendacium credere Matth XXIV, 10-13. Sed etiam scire in draconem, serpentem antiquum, qui est diabolus et Satanás et cum

interdiu clausos esse et miserunt eum in abyssum, ita ut non seducat amplius gentes, donec consummentur mille anni sunt per ' Apocalypsis XX: 2- III.

Abscondita est Iesus solus via, veritas et vita; et nemo potest ad Patrem nisi per ipsum Johannem XIV: VI. Nos quoque nescimus, quod nulla salus post mortem, quod hodie est, et in die salutis venit dies in qua nullus poterit salvus erit. Eo enim diabolus est mendax et homicida voluisse, dum in sempiternis inferorum destruam John 8:44 et angelis praeparatum. Nos ergo, obsecro te, reconciliamini Deo. Dic illi omnia peccata vestra negotia sustinere et fateor tuis. Qui peccatum non mundavero vos ex omnibus, creare mundum crea in me et non accipit pro suo filio, et filia, faciens tibi herede Dei et communem heredis et Christus. Age nunc. Quo nunc es, precor, ante sera est.

Si plus cognoscere vis Domini Dei invisibilis Dei mysteria canit divino ex excipiat liber Bibliorum. Hoc autem dico vobis quia omnis vos postulo scio nunc et in aeternum. **Hoc arcanum est** quod Deus potest facere. Quod factum est, et pro aliis et faciam tibi.

Mysterium vobis dico

Non furtum facies

Primum peccatum quod est ex Deo, peccatum operamini redarguti a me quamlibet furasse dicatur, eo quod non pertinent ad me. Hoc erat in primo mundi bello cepisse, captum regi quando iecit minati sint. Cum clamor ad Deum, non prius convictus fuerit me peccata mea. Olim totus carcerem cell in insignis, lux unica impleta est Dei. Lumen admirabile, ut ostensum est in me omnium meorum peccatorum rectum in pueritia. Dei mei pariter et tempore, quando ad parvum puerum circiter sex annos fueram quotannis nummum parvi valoris sumpta, quae non de pecunia quae ad me. Alius puerum et playmate meus amisisset II

cents 1/2 sunt ludens dum sumus. Scirem ubi nummus erat involutus est: et non indicavit ei verbum. Postea egressus pecuniis acceptis et emit quiddam dulcia. Et abstulit me in oculis Domini, et furtum est peccatum. Circa ea tempora oblivione me, sed super edicto: Deus fecit me, et ne obliscaris quomodo turpis ostendit sublapsa referri visus est Dei, Qui dixit "Non furtum facies" Leviticus 20:15. Et ostendit mihi omnia peccata mea, quae in aliis multis, sed primum peccatum est ex quo inventus est reus furandi peccatum erat in conspectu Dei. Cum esset parva pecunia sum, at multum erat playmate meis, et omnia quæ habebat, et Deus in eo scripsi in libro et ingressi sumus in peccatis nostris unde omnia, legi palam erit in die judicii. Una cum omnibus aliis peccatis meis confessus sum, et interrogavit pro remissione hoc peccatum. Ego cognovi quod simul cum omnibus aliis peccatum esset, ut me ad infernum. Diem expectare potui mittenda esse puto terribiles haberet aeternam gehennam ignis, ubi vermis non moritur et non extinguitur Mark 9:48. Et exclamavit voce mea ad Deum et horas venia distinctus est. Apparuit mihi subito Jesum, suspendentes in ligno. Possem multas foeda plagis spineam coronam capiti eius manibus et pedibus clavis crudelia. Faciem deformavit retorta ob dolorem fuit tristibusque occurrebat. Quod fluit ex vulneribus sanguine suo. Sanguis autem videns miratus est repente abluit peccata intellegi suoque sanguine omnium. Cognovi omnia peccata mea, quae per hoc sacramentum remittantur per sanguis Iesu. 'Et sanguis Iesu Filii eius mundat nos ab omni peccato »John I I: VII. Pax et gaudium Domini quod factum est cor meum. Et collocavit me liberabo te numquam separari a Deo carcerem, ut colant eum, Dei vivi. Adiuvisti me, et ultra non furantur.

Primum peccatum.

Deprehensus fuerit homo peccati primi actus. Adam et Eva in paradiso comedes uberes fructus optimos. Remeat pomis

fructuum circumdedit sexcenta praeterea magnifica arbor vitae, unde comedere. Sed Deus **unam** reservavit sibi lignum "vivificum lignum scientiae boni et mali"

Liber II: 9.17. Satanas, qui est fur et latro, qui non quae sibi persuasit Hevam, qui furantur. Hoc est primum scelus furtum umquam ab hominibus. Quod hominem a Deo seiungat duxit, miseriae, et ultima mortis pro homine usque ad hanc diem. Auctor ipse satanas furandi est peccatum. Furtum ideo qualescumque sit, quem socium vocatur diabolus mendax 10:10 fur et latro.

Dixit Deus: "**Non furtum facies**". Exodus 20:15. Et dixit populo suo, et quod "Si quis furatus fuerit bovem aut ovem et occiderit vel vendiderit quinque boves pro uno bove restituet et quattuor oves pro reddere debet ovis una ' Liber Exodus XXII: I. Vos may non have furatus fuerit bovem aut ovem, et furati estis, multa alia fortasse indumentis, saponem, sugar, cibo pecuniam, aurum, instrumenta et aves, fructus, potatoes, cucurbitis, mealies, scyphos, bicycles, cars aut quod qui non pertinent ad te. Forsitan ab eo mutuo acceperam estis sicut dominus cum non intentio in omnibus semper iterum reversus. Est etiam simile hic sicut est furtum. Vos may emit supellecilem et nuptias et vestimenta, vel aliquid aliud semper volebat reddere non credit in illum omnia. Hoc etiam alio modo est de latrocino. Maybe quis possidentium vidisti multum, quod vos opus in a, et quod cogitare illa, aut, si non fallunt, ut auferant eam. Hoc etiam est quod Deus ante peccatum furtum. Fortasse etiam, ut Ethnicus, non erant circumcisi sunt in ludo et furati sunt cucurbitis elixis, mealies vel in ovis, non respiciens ad malum illud sit. Autem, hoc fraudantes Deum vocat. Fortasse tamen christiana continenter vocas ea quae non sunt tibi a domino vel forte a tuis propinquis vel amicis tuis barbaro. Vendere res suas quam re mains est alia via ad furtum de pecunia de populo in fundas.

Prolixum foret hic exponere fulta modis. Satis est scire quod Deus dixit ' **nec furantur** ". Fiat mihi concludere de pluribus Scripturae testimoniis ostendere quod Deus est dicere de furtis.

'Non furantur nec fallere nec mendacium. Ut ne quis supergrediatur, vi opprimes eum. Ne cesses aliquem mercede conduxi neque nox " Liber XIX: 11.13. (Masters negabat rationem reddere mercedem servis suis culpabiles sunt de latrocino). 'Qui furatus fuerit hominem sive vendiderit eum sive ut in eo, quod servus est, convictus noxae, morte "Exodus 21:16: Leviticus XXIV: VII.

Achan Israelita speciosa stola pallio argentea et aurea quae ab Hiericho dixitque tempus perdendi oppugnari. De querela Deo, omnis tribus Israel peccatum suum, et culpatus est eis peccandum proclivior. Adversus urbem amisit. Triginta sex milia hostium pro peccato Achar furandi. S peccatum eius incubuit et inventum est furandi et lapidavit eum omnis Israel, et filiis ejus, et filiabus eius asinis et ovibus, et omnia quae habebat. "Et iam non est furore Dominus 'Joshua VII.

Sollicitabat corda virorum populi Israel et pie vivamus in hoc regnum a patre suo David. At ille imperfectus est. Ad furantur corda hominum laudibus aut peccatum est et non est qui munera libenter accipiunt reddere II Samuel XV: VI.

Furantur muliere in corda hominum per id quod ' aquae furtivae dulciores sunt ". Adducunt profundum inferni. Sunt homines improbi et matrimonia aliena diripere Fractaque domos deferebant Pro beatitudine damnationem IX 13-18.

Furari ipsum occidendum et saepe dicit ad mortem Jeremiah VII: IX. Si autem inventus est in domo fur erat, et occidit, ut illi homicide non fecerit, homicidium Liber

Exodus XXII: II. "Dominus quia iudicium adducere, contra populum qui habitas in terra. «Non est enim veritas et caritas est in terram, et me non cognoverunt, ut populus Dei. Promissis eas faciant; ipsi mentitur et homicidium et furtum et adulterium inundaverunt 'Prophetia Osee IV: 1.2. 'Omnis fur sicut ibi remotum a terra' Prophetia Ezechielis V: 3.4. «Nam peccatum (fraudantes) visentis et merces - mori" Romanorum 623. Just ultima septimana quis furatus fuerit ovem, et occidit eum: et posuit cadaver quam in sacculum suum habebat vehementem a tergo imposuit. Equitantes per, sicut dictum est, unus pedes per surrexit de ovis peram in habebat vehementem super rotam. Fur autem et occiditur.

Et centum millia sunt in traductionem cogitationum nostrarum in actum quamlibet furasse dicatur, vel non homicidæ fuistis facti destinaret. Quicumque ergo perfecti fuerunt pro latrocinio annis quin adinvenit, sed fieri scitote quoniam peccatum vestrum apprehendet vos. Jesus dixit, "Quicquid latet scriptus proferetur, in aperto est, et quicquid est opertum est quod non reveletur" Mark 4:22.

Cupiditas dicit furtum Muneribus cupiat nisi beneficio. Dicitur avaritia est idolorum servitus , quod fecerit Deus de rebus huius mundi : Colossians III: V. Dixit Deus: "Non petunt peregre sine domicilio; nec desiderabis uxorem eius familiam suam, non asinum nec omnia quae illius "Exodus 20:17. Jesus dixit furari avaritia et venient simul de corde sunt cum homicidiis, adulteriis, superbia et dolo Mark VII, 21-23. Si vis ad liberationem ducit a desiderio habitum, et furtum, et dabo vobis cor ad Deum et dabo vobis cor novum et purum, et afflixerunt spiritum Sancti ejus dilectione repleti eius. Et liberabit vos de habitum est furtum.

Numquid iustificari potest homo a Deo fallere? Fraudandi enim Dei culpat filii Israel, ipso solvente non autem decima

pars est sua redditibus est. Inquit "vae vobis quia omnis gens mihi impono. Adducere ad plenum tui tantum partem decimæ suæ in domo ista. . . Aperiam vobis cataractas caeli et effudero abundantia omnium bonorum quae :. Placere legit Prophetia Malachiae III: 7-12. Per agnos decimam partem redditus nostri ad nos non pertinent, sed Deo. Venite et videte si inventi sunt culpabiles sunt de latrocinio per gloriam honore Dei, quod fit in Actis XII, 21-23. In Romanorum XIII: 8- X legitur: "Et non est in officium - ut tu solus officium est amori mutuo. . . Non moechaberis Non occides; nec furantur; ne aliena appetunt. . . Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Si vos amo aliquem, ei malum et non facere ". Jesus dixit, "Petite, et accipietis, quaerite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis " Matth VII: VII. Circa regnum eius, et non providebit vos cum haec (cibum et vestimenta sua), "Luc: XII: 22-31.

Multi viri et feminae, quae laboravi non ego autem non poterat quod furatus fuit, qui hodie tam honestam, ut non-christianis. Confessi sunt peccata sua Deo et hominibus. Ubi posuérunt adversum poterant ad haec non erat aliquid furatus. Et dedit eis indulxit deus corda novum et spiritum novum: Sancti Spiritus veritatis.

Et ideo apostolus dicit Paulus: "Ne forte det quod diaboli est. **Qui debet prohibere ad furantur furari**, et satus opus, ut earn sibi et honestam vivendi posse iuvare pauperes "Ephesiorum IV: 27,28.

Fiat cor tuum Jesum, et venerunt in domum suam, et non erit ultra in furantur. Et cum venisset Jesus in domum Zachaeus publicanus, qui subintroierunt explorare pecuniam a populo overtaxing in illis, item Macchabeo eisque dixit: «Audi domine? Dabo media substantiam pauperibus et si quid aliquem defraudavi, reddo quadruplum reddam tantum

". Ait Iesus ad eum: "Hodie salus domui huic domui" Luc: XIX: 1-10.

Furtum et avaritia (furtum) e corde hominis veniet. Si tu vis esse habitum justificatus est a peccato et furtum et dabo vobis cor ad Jesum. Et dabo vobis cor novum, repleti sunt amoris sui, et non liberabit vos.

M GSCHWEND

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo vobiscum sum et adhuc memores sumus vestri facientes in orationibus nostris. Quoniam gratis Evangelium litterae, in libris et tractatibus super DXL linguae placet liberum contactus nos:

Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)